
Zarządzenie Nr WG.0050.824.2022 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 
w sprawie 

 
utraty mocy zarządzenia w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Żłobka 

w Tąpkowicach 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), Uchwały Nr XXIX.524.2021 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Gminy Ożarowice pod nazwą Żłobek w Tąpkowicach i nadania jej statutu oraz               
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 75) 

  
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Traci moc zarządzenie nr WG.0050.787.2021 Wójta Gminy Ożarowice                                  
z dnia 01.02.2022 roku w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Żłobka                    
w Tąpkowicach. 
 

§ 2. 
  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
  
Z dniem 31.03.2022 r. rozwiązano umowę o pracę w drodze porozumienia stron               
z Panią Zdzisławą Szydło – pełniącą obowiązki dyrektora Żłobka w Tąpkowicach            
w związku z rozstrzygnięciem konkursu na stanowisko dyrektora Żłobka                              
w Tąpkowicach, który swoje obowiązki podejmie z dniem 01.04.2022 r. 
 
 
 

 


